様式第３号（第７条関係）

（表）

年  月  日

土庄町長 様

                     申請者 住  所

                         氏  名

                         電話番号

土庄町自家消費型家庭用太陽光発電設備等設置費補助金交付予約 変更・中止 申請書

   年  月  日付け   第  号により、交付予約番号の通知を受けた補助金の交付の予約

について、次のとおり変更・中止をしたいので、土庄町自家消費型家庭用太陽光発電設備等設置費補

助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

１ 予約番号

２ 変更の場合のその内容（太枠内を除き、変更がある場合のみ記載すること。）

補 助金交付

申 請予定額

   ， ０ ０ ０ 円

（補助金交付申請予定額の内訳）

 太陽光発電設備：          円

 蓄電システム：          円

【太陽光発電設備】

 ８万円/kW

 （上限 45 万円）

【蓄電システム】

 補助対象経費の 1/3

 （上限 20 万円）

ただし、導入価格

14.1 万円の 1/3 を上

限とする。

補 助 対 象

システム等に

関 する情報

太 陽 光

発電設備

公称最大出力 kW
太陽電池モジュールの

公称最大出力の合計

定格出力 kW
パワーコンディショナ

ーの定格出力

出力値 kW
上２つのうち低い値

※小数点以下切り捨て

蓄 電

システム

蓄電容量 kWh ※小数点第２位切捨て

補助対象経費 円 工事費込み・税抜き

導入価格 円/kWh
※12.5 万円/kWh 以下と

なるよう努めること。

（裏）

設 置 場 所  土庄町

住 宅の種類 □専用住宅     □兼用住宅 .

届 出 方 法 □届出者本人    □手続代行者

申 請 手 続

代 行 者

※ 手 続 を 代 行

する場合のみ記入

所 在 地

会 社 名

担 当 者 名

電 話 番 号

３ 中止の場合の中止予定年月日

     年  月  日

４ 変更又は中止の理由